
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 25 d.

Nr. 2013-298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Audito vykdymo centras, kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2962344

Kreditoriams
2013-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 4

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos įstatymais pranešame, kad yra pradėta UAB "Atlitra" ir UAB Audito vykdymo
centras reorganizavimo procedūra.

Pranešame duomenis apie reorganizavime dalyvaujančias bendroves:

-        Duomenys apie reorganizavime dalyvaujančią UAB Audito vykdymo centras:

-        Pavadinimas: UAB Audito vykdymo centras

-        Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė

-        Buveinė: Sodų g. 6, Bukiškis, Vilniaus r..;

-        Juridinio asmens kodas: 303087860;

-        Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100008050619;

-        Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Duomenys apie reorganizuojamą UAB "Atlitra":

-        Pavadinimas: UAB "Altitra"

-        Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;

-        Buveinė: Sodų g. 6, Bukiškis, Vilniaus r...;

-        Juridinio asmens kodas: 302460445;

-        Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100005037615;

-        Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Pranešame, kad UAB Audito vykdymo centras ir UAB "Altitra" reorganizuojama prijungimo būdu. Tęsianti veiklą uždaroji
akcinė bendrovė Audito vykdymo centras (Po reorganizavimo suteikiamas pavadinimas "Altitra"), UAB "Altitra" po
reorganizavimo bus išregistruota ir kaip juridinis asmuo pasibaigs.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB Audito  vykdymo centras prijungus prie jos, kaip numatyta Reorganizavimo
sąlygose, UAB "Altitra", kuri  kaip juridinis asmuo pasibaigs, perims visą UAB "Altitra" turtą, teises bei pareigas tęs savo
veiklą.

Pranešame, kad su bendrovių reorganizavimo sąlygomis, bei po reorganizavimo veiksiančios UAB "Altitra" naujų Įstatų
redakcijos projektu susipažinti galite išanksto susitarę telefonu 8 678 00888 arba el. Paštu, adresu: jolanta.m@jak.lt.

- - -

UAB "Altitra", kodas 302460445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2962345

Kreditoriams                                                                                                2013-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 5

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos įstatymais pranešame, kad yra pradėta UAB "Atlitra" ir UAB Audito vykdymo
centras reorganizavimo procedūra.

Pranešame duomenis apie reorganizavime dalyvaujančias bendroves:

-        Duomenys apie reorganizavime dalyvaujančią UAB Audito vykdymo centras:

-        Pavadinimas: UAB Audito vykdymo centras

-        Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė

-        Buveinė: Sodų g. 6, Bukiškis, Vilniaus r..;

-        Juridinio asmens kodas: 303087860;

-        Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100008050619;

-        Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Duomenys apie reorganizuojamą UAB "Atlitra":

-        Pavadinimas: UAB "Altitra"

-        Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;

-        Buveinė: Sodų g. 6, Bukiškis, Vilniaus r...;

-        Juridinio asmens kodas: 302460445;

-        Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100005037615;

-        Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Pranešame, kad UAB Audito vykdymo centras ir UAB "Altitra" reorganizuojama prijungimo būdu. Tęsianti veiklą uždaroji
akcinė bendrovė Audito vykdymo centras (Po reorganizavimo suteikiamas pavadinimas "Altitra"), UAB "Altitra" po
reorganizavimo bus išregistruota ir kaip juridinis asmuo pasibaigs.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB Audito  vykdymo centras prijungus prie jos, kaip numatyta Reorganizavimo
sąlygose, UAB "Altitra", kuri  kaip juridinis asmuo pasibaigs, perims visą UAB "Altitra" turtą, teises bei pareigas tęs savo
veiklą.

Pranešame, kad su bendrovių reorganizavimo sąlygomis, bei po reorganizavimo veiksiančios UAB "Altitra" naujų Įstatų
redakcijos projektu susipažinti galite išanksto susitarę telefonu 8 678 00888 arba el. Paštu, adresu: jolanta.m@jak.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 6

1.14 Kiti pranešimai

AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDA", kodas 121008154
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2962347

2013 m. rugsėjo 30 d. Vilniaus apygardos teismas akcinei bendrovei "Spauda" (įmonės kodas 121008154, adresas
Laisvės pr. 60, Vilnius) iškėlė restruktūrizavimo bylą. Nutartis įsiteisėjo 2013 m. spalio 8 d. AB "Spauda" restruktūrizavimo
proceso laikotarpiui paskirtas administratorius UAB "Ritava" (tel./faks. +370 41 429783, el.p. rita@ritava.lt, adresas
korespondencijai Tilžės g. 198-15, LT-76203 Šiauliai).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2962944

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "GERALDA" (kodas
141141411, buveinė registruota adresu Šilutės pl. 21, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos). Pagal Atskyrimo sąlygas
dalis Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų bus atskirta ir šių atskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "KARINGA" (buveinė bus registruota adresu
Kretingos g. 43A, Kartena, Kretingos raj. Lietuvos Respublika), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po
atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Nuo turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos, kuris turi būti pasirašomas ne
vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo UAB "KARINGA" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (esant
poreikiui, Bendrovės bei UAB "KARINGA" bendru sutarimu šis terminas gali būti pratęstas iki 60 d.), naujai kuriamai
bendrovei UAB "KARINGA" pereis jai priskirtina turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalis, taip pat nuo minėtos dienos
jai pereis teisės ir pareigos pagal priskirtus sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į UAB "KARINGA" buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais ir UAB "KARINGA" įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės registruotoje buveinėje adresu Šilutės pl. 21, Klaipėda,
Lietuvos Respublika, nuo 2013 m. spalio 26 d. iki atskyrimo pabaigos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.). Sprendimą dėl
atskyrimo ketinama priimti 2013 m. lapkričio 25 d.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ Legal Partners, kodas 302726586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-31
Pranešimo Nr. 2962348

- - -

IĮ Business Advisors, kodas 302726248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-31
Pranešimo Nr. 2962349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Giseris", kodas 303172570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2962845

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: WEI ZHAO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Alda invest", kodas 303173868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-27
Pranešimo Nr. 2962847

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ARTŪRAS LISTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mėmelio vynas", kodas 303173035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pangesų k. Pjaulių g. 16
Pranešimo Nr. 2962849

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ALDONA DABAŠINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Andriaus tralai", kodas 303173149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Statybininkų g. 4-39
Pranešimo Nr. 2962850

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ANDRIUS ALENOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 8

- - -

UAB Bioferma, kodas 303173156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skrudėnų k.
Pranešimo Nr. 2962851

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: VLADAS KIŠONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VAO", kodas 303173366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2962853

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ALEJANDRO ALVAREZ RIVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

"Eplinija", UAB, kodas 303173359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962854

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Limerita", UAB, kodas 303173373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962855

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962857

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962858

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Švaros sprendimai Jums", kodas 303173380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-38
Pranešimo Nr. 2962860

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ŽADVILĖ KALINAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962861

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Mano mokesčiai, kodas 303173423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-20
Pranešimo Nr. 2962862

Įregistravimo data: 2013-10-24.

- - -

UAB "Clarum verum", kodas 303173430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2962863

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ANDREJUS BOICOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Jurginiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303173448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vytauto g. 206
Pranešimo Nr. 2962864

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ARŪNAS DIRMEIKIS, Pirmininkas.

- - -

MB "Langoplasta", kodas 303173455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Ežero g. 33
Pranešimo Nr. 2962865

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ANDŽEJ DUCHOVSKIJ, Direktorius.

- - -

UAB Reklamos namai, kodas 303173462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2962866

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 10

UAB "Naidus", kodas 303173494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962867

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kelionių paletė", kodas 303173505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k.
Pranešimo Nr. 2962868

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: JELENA ČEKAVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Padangų prekyba", UAB, kodas 303173512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198A
Pranešimo Nr. 2962869

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: KĘSTUTIS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Šančių energija", kodas 303173551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 2962870

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ARŪNAS JUOZAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonturas", kodas 303173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 2962871

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: SVETLANA SOLOVEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dormena", kodas 303173576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2962872

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: EDGARAS TOLIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Bobo Honiballo kovos menų mokykla, kodas 303172727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2962873

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ROBERT HONIBALL.

- - -

UAB "Mamos" biuras, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 2962874

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ELADIJUS KIRIJANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Conjectus", kodas 303173131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2962875

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: DARIUS MAJERAS, Direktorius.

- - -

UAB "Lankstema", kodas 303173601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-29
Pranešimo Nr. 2962876

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: VAINIUS KUZMICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Programavimo inovacijos", kodas 303173626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k. Ežero g. 5-3
Pranešimo Nr. 2962877

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: VITALY GULYAEV.

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962878

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Termokomfortas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-32
Pranešimo Nr. 2962879

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: RAIMUNDAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 12

UAB "Orelsa", kodas 303173640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962880

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ZAKARAS HOLDING, UAB, kodas 303173658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2962881

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: MINDAUGAS ZAKARAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Medžiotojų klubas "Šaltieji šaltiniai", kodas 303173672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jurgežerių k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 2962882

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: DAINIUS KIŽYS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Bonela", kodas 303173697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962883

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962884

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meitransa", kodas 303173722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 230-225
Pranešimo Nr. 2962885

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ANDRIUS MEILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Geras Variantas" ir ko, kodas 303173747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2962886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: JOLANTA ČIŪRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Metadrena", kodas 303173761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. 12
Pranešimo Nr. 2962887

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: RŪTA LABANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Margiris" Vilniaus filialas, kodas 303173779
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 2962888

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: NERIJUS ZACHAREVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Gabega", kodas 303173804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-31
Pranešimo Nr. 2962889

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: AUDRIUS GAIGALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aroka", kodas 303173843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2962890

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: ROKAS VIRBICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šilumos gidas", kodas 303173583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2962891

Įregistravimo data: 2013-10-24. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIKOBALTA", kodas 123854587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dūkštų g. 19
Pranešimo Nr. 2962844

Išregistravimo data: 2013-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustekas", kodas 145743493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2962846

Išregistravimo data: 2013-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdalis", kodas 283245620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 2962848

Išregistravimo data: 2013-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STATYBĖLĖ", kodas 300665572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2962852

Išregistravimo data: 2013-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vanagupės parkas", kodas 300668472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 38
Pranešimo Nr. 2962856

Išregistravimo data: 2013-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VESTEKA", kodas 300867606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-29
Pranešimo Nr. 2962859

Išregistravimo data: 2013-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Halinos Stravinskienės įmonė, kodas 123588955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-9
Pranešimo Nr. 2962445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Valterna", kodas 302877360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "KAVA TAU", kodas 301019608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2962447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22).

- - -

Klaipėdos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 163682818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 9
Pranešimo Nr. 2962448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
konferencijos; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-04-26);
Įstatai (2005-04-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-26); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2005-04-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-01-07); Steigimo aktas; Įstatai;
Konferencijos protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANUVA", kodas 141956241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2962449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22);
Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB PRIMA LINE, kodas 302512397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 2962450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-23); Akcininkų
sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Fanetas", kodas 303172691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2962451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2962452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

U. Kybarto individuali įmonė, kodas 157695017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 7-5
Pranešimo Nr. 2962453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

"CADEIS", UAB, kodas 300560703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 2962454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08
(2013-10-22).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDA", kodas 121008154
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2962455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 17

- - -

UAB "Agveta", kodas 302613193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 2962456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas
(2013-10-21).

- - -

Kauno plaukimo centras, kodas 303057454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 2962457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-22); Nuostatai (2013-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2962458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-1", kodas 169274339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g.
Pranešimo Nr. 2962459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2013-10-18).

- - -

R. Norkaus individuali įmonė, kodas 241885350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-9
Pranešimo Nr. 2962460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-21); Įsakymas (2013-10-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-08 (2013-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2962461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Baziuk personalinė įmonė, kodas 123535785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-53
Pranešimo Nr. 2962462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VG PROJEKTAI", kodas 301854608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 2962463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-17); Akcininkų sąrašas (2013-10-17).

- - -

V. Zubovo architektūros dirbtuvė, kodas 123534683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-55
Pranešimo Nr. 2962464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lotis", kodas 126036677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 2962465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Laisvos reklamos idėjos"); veiklos tikslų; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-21).

- - -

Jono Bekionio įmonė, kodas 123535066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-40
Pranešimo Nr. 2962466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Techmatika", kodas 303005639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 2962467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-23).

- - -

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2962468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Juodupės g. 54
Pranešimo Nr. 2962469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 2962470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2013-10-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-10-18).

- - -

UAB "D.A.V.T. cooperation", kodas 302347650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-62
Pranešimo Nr. 2962471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 20

- - -

D. Lukošiūnienės individuali įmonė, kodas 273723470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 2962472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Nuostatai (2013-10-22).

- - -

IĮ Legal Partners, kodas 302726586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-31
Pranešimo Nr. 2962473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-23).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2962474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-22); Įgaliojimas
(2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

A. Mičiūnienės individuali įmonė, kodas 155932898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 16-6
Pranešimo Nr. 2962475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-17); Savininko sprendimas (2013-10-17).

- - -

UAB GUERRA CONSULTING, kodas 302843956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-10
Pranešimo Nr. 2962476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2962477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karbesta", kodas 134787499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8C
Pranešimo Nr. 2962478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2962479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-23).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2962480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir prokūrų įregistravimo (2013-10-14); Prašymas / Dėl bendrųjų
prokūrų išregistravimo (2013-10-14); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-14); Bendroji prokūra / Išduota Magdalena Joanna
Cytrowska-Jagiello ir Pajautai Rudinskienei (2013-10-14); Bendroji prokūra / Išduota Anna Marta Pulinska ir Pajautai
Rudinskienei (2013-10-14); Bendroji prokūra / Išduota Magdalena Joanna Cytrowska-Jagiello ir Anna Marta Pulinska
(2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-14); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2013-10-14).

- - -

UAB "Nertana", kodas 303101908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2962481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-23).

- - -

Daivos Zaveckaitės individuali įmonė, kodas 123524618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 6-1306
Pranešimo Nr. 2962482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Kilniva", kodas 302802614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2962483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-04 (2013-10-15).

- - -

A. Žiemio personalinė įmonė, kodas 123522033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 5-1A
Pranešimo Nr. 2962484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-08).

- - -

UAB "Nefteka", kodas 302467653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2962485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22).

- - -

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 15
Pranešimo Nr. 2962486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

V. Juškevičiaus personalinė įmonė "RIBENTA", kodas 123520744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-2
Pranešimo Nr. 2962487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Trapiko individuali įmonė, kodas 123519585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-3
Pranešimo Nr. 2962488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-18); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

A. Maskoliūno individuali įmonė, kodas 123516660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-37
Pranešimo Nr. 2962489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Mevidas", kodas 303159861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2962490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-24).

- - -

R. Milašienės individuali įmonė, kodas 123899842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-1
Pranešimo Nr. 2962491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-05); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 24

- - -

Eduardo Blaževič personalinė įmonė, kodas 123878677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-97
Pranešimo Nr. 2962492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07).

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSUNGA", kodas 121697824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2962494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

Bitininkų asociacija "Mano bitės", kodas 302493897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bratoniškių k. Lokių g. 4
Pranešimo Nr. 2962495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-16).

- - -

UAB "SKYTECH.LT", kodas 302419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 2962496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKARIKA", kodas 180339227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 2962497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRO INVESTICIJA", kodas 125409319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2962498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

Kretingos sporto klubas "Paupis", kodas 164285157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 33
Pranešimo Nr. 2962499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-05-03); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deilena", kodas 134966452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 149-38
Pranešimo Nr. 2962500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-10-22); Akcininkų
sąrašas (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2962501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 26

Akcinė bendrovė "Pramprojektas", kodas 133873358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2962502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-10-22); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2013-10-22); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Gabega", kodas 303173804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-31
Pranešimo Nr. 2962503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGV Transport", kodas 145907697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 2962504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-12
(2013-10-16).

- - -

513-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125338427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 14-2
Pranešimo Nr. 2962505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21).

- - -

UAB "Vekeda", kodas 302806922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2962506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

Kretingos rajono iniciatyvių pedagogų klubas "Idėja", kodas 164696888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 87A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2962507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos įregistravimo (2004-11-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2004-11-23); Įstatai (2001-12-27); Steigiamojo susirinkimo
protokolas (2001-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugardas", kodas 155518032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 2962508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "Farmlyga", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2962509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-24).

- - -

Poilsio namų, esančių Vanagupės g. 33, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300120586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 33
Pranešimo Nr. 2962510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie bendrijos pirmininką ir naujos įstatų
redakcijos įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos
įstatų redakcijos tvirtinimo (2013-10-07); Protokolas / Dėl priešlaikinio bendrijos pirmininko rinkimo (2013-10-07).

- - -

B. Rivkin individuali įmonė, kodas 123520210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 2962511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-24); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 28

R. Gruodžio firma, kodas 123522948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 3-27
Pranešimo Nr. 2962512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Aroka", kodas 303173843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2962513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Pumput įmonė, kodas 123523320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 59-1
Pranešimo Nr. 2962514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

"Meridian Corporation", UAB, kodas 302573521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-41
Pranešimo Nr. 2962515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-10-24).

- - -

V. Loktevos individuali įmonė, kodas 123517196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-109
Pranešimo Nr. 2962516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Naidus", kodas 303173494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 29

- - -

UAB "Minestra", kodas 302871165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "Ponkiškės", kodas 302644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Margirio g. 25
Pranešimo Nr. 2962519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-21).

- - -

UAB Herkus GM Services, kodas 302923562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-10-21).

- - -

A. Žydelytės individuali įmonė, kodas 123560272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-12
Pranešimo Nr. 2962521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Mamos" biuras, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 2962522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Danutės Bražiulienės individualios įmonės filialas, kodas 155920052
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2962523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Judosta", kodas 300134408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 2962524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "DELSITUM", kodas 302562418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2962525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23).

- - -

UAB "Prolabas", kodas 303134089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2962526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18).

- - -

Pietų Lietuvos smulkiųjų žemės savininkų sąjunga "Dzūkų kraštas", kodas 195749851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 1A-106
Pranešimo Nr. 2962527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; konferencijos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Dzūkų kultūros draugija, kodas 190727420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-11
Pranešimo Nr. 2962528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; suvažiavimo; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "VILPOSTUS", kodas 125645821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2962529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lantekus", kodas 303165266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2962530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "Belircoma", kodas 303075819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Inter SL", kodas 302945651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2962532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAPITALO GARANTAS", kodas 302422875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2962533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB Olgri, kodas 302558786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2962534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "Statybinių medžiagų mažmena", kodas 300605792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2962535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bauhof LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 120273235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 2962536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-13); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Arksolis", kodas 302856028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Maigų k. Sūrupio g. 21
Pranešimo Nr. 2962537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

Algio Juškos įmonė, kodas 123964471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 2962538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 33

"Limerita", UAB, kodas 303173373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Breivo įmonė, kodas 123591360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 30-1
Pranešimo Nr. 2962540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Genės Pomozovos personalinė įmonė, kodas 123592277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13-9
Pranešimo Nr. 2962541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Reklamos namai, kodas 303173462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2962542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RG prekyba", kodas 300056824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 3-19
Pranešimo Nr. 2962543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

IĮ "Juranda", kodas 300653456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 13A
Pranešimo Nr. 2962544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 34

MB "Conjectus", kodas 303173131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2962545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVINGA", kodas 145811994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2962546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-23); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo įregistravimo, įsiteisėjo 2013-10-23 (2013-10-23).

- - -

UAB NILS INVEST, kodas 302745330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2962547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-10-21).

- - -

ALGIMANTO KAVALIAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 157613333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 10-7
Pranešimo Nr. 2962548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Bražiulienės individuali įmonė "JUGERMA", kodas 123465276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-48
Pranešimo Nr. 2962549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sedixum, kodas 302930980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 35

UAB "Igmodera", kodas 302542038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 10-11
Pranešimo Nr. 2962551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2013-10-24);
Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "AgroMilk", kodas 302332698
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 2962552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-10-21);
Įstatai (2013-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-21);
Įgaliojimas (2013-10-21).

- - -

TRANS MR, UAB, kodas 302839064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 13
Pranešimo Nr. 2962553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, akcininko keitimo įregistravimo
(2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-22); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksta", kodas 161449078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 2962554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "KOMUNALININKAS", kodas 125069795
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želmenų g. 36
Pranešimo Nr. 2962555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; teisių ribos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo
2012-06-13 sprendimą (2013-10-23); Teismo sprendimas / Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo sprendimas pripažinti
2010-05-15 ir 2011-05-21 susirinkimus neteisėtais, o juose priimtus sprendimus neteisėtais ir negaliojančiais. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2013-06-21 (2013-10-23).

- - -

UAB "Telefoninės komunikacijos", kodas 303134897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2962556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Zigmo Repšio IĮ, kodas 301526718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 7-43
Pranešimo Nr. 2962557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Vox eteris", kodas 301526807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 2962558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei įstatų įregistravimo
(2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

Ričardo Bureikos personalinė įmonė, kodas 123556427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-49
Pranešimo Nr. 2962559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "LL RESTORANAS", kodas 300661428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 2962560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-23); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-10-23).

- - -

R. Alionio firma, kodas 123554376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-28
Pranešimo Nr. 2962561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB ELLIS AND WREN ARCHITECTURAL JOINERY, kodas 303026512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 17-17
Pranešimo Nr. 2962562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGĖ", kodas 140496060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 2962563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ieškovo UAB "Dangė" direktoriaus Algimanto Mineikio pareiškimą dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo UAB "Dangė" priimti. Taikyti laikinąsias apsaugos priemones, daugiau - žiūrėti teismo
nutartį (2013-10-22).

- - -

UAB "Tolometas", kodas 302524346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 12-4
Pranešimo Nr. 2962564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Viltesta", kodas 303170427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2962565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22);
Užsienio asmens pasas (2013-10-22).

- - -

UAB "DEVAUTO", kodas 302713350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-20
Pranešimo Nr. 2962566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-18); Įstatai (2013-10-18);
Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "CH Cafe", kodas 302587510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 2962567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-23).

- - -

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija, kodas 190968528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 15
Pranešimo Nr. 2962568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-10-17);
Nuostatai (2013-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-17).

- - -

UAB "REMJU", kodas 300593518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pilkenių k. Smėlupio g. 2
Pranešimo Nr. 2962569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wictory", kodas 300531057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-25
Pranešimo Nr. 2962570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-22); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-10-21 (2013-10-22).

- - -

A-Z Prekyba, UAB, kodas 303010935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 39

- - -

UAB TECHNOLOGINĖ LINIJA, kodas 302913575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 2962572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "Autina", kodas 303013244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 112
Pranešimo Nr. 2962573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-23); Įstatai (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "GRANUSTA", kodas 302637002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tujų g. 49
Pranešimo Nr. 2962574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

Sodų g. 50a daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125172891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 50A-4
Pranešimo Nr. 2962575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl daugiabučių namų savininkų bendrijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Arvydo Repšo personalinė įmonė, kodas 123524575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-24
Pranešimo Nr. 2962576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dorintus", kodas 303159174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 40

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 29
Pranešimo Nr. 2962577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, buveinės
adreso pakeitimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-23); Akcininkų sąrašas
(2013-10-23).

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB INTER TECHNOLOGIES, kodas 302657364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2962579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-23).

- - -

Individuali P. Kolgovo firma "POGLISTA", kodas 123536015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 33-7
Pranešimo Nr. 2962580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Kolgovo individuali įmonė "POGLISTA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Karl-leni, UAB, kodas 302845195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 82
Pranešimo Nr. 2962581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso atšaukimo
ir vadovo įregistravimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo skyrimo
(2013-10-23).

- - -

UAB LOGSLINE, kodas 302809943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gluosnių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2962582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-23); Akcininkų
sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "ASSENT", kodas 300669955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skinijos g. 24
Pranešimo Nr. 2962583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-15 (2013-10-22).

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BALTIJOS FARMACIJOS CENTRAS, kodas 125705994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 2962585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-23 (2013-10-23).

- - -

UAB "Suvienyta energetikos grupė", kodas 303158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2962586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas
(2013-10-21); Užsienio asmens pasas (2013-10-21).

- - -

MB "Svajonių moterims", kodas 303130589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2962587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AIBĖ", kodas 141796783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 15-8
Pranešimo Nr. 2962588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 2962589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-70
Pranešimo Nr. 2962590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Investicijos zaragoza", kodas 300580691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 2962591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "UFR PETROLEUM ENGINEERING", kodas 302874670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2962592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 43

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 2962593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-23).

- - -

UAB "Sveikas žmogus", kodas 135160421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 2962594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-10-23).

- - -

UAB "LIUANDRA", kodas 302500092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-71
Pranešimo Nr. 2962595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMVIRA", kodas 120609166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-29
Pranešimo Nr. 2962596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-27); Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "NT Planai", kodas 302716453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 2962597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB MJR); veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-24).

- - -

Laimutės Vaištarienės IĮ, kodas 300015311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 100-69
Pranešimo Nr. 2962598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

473-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75A
Pranešimo Nr. 2962599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 2962600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Po saule", kodas 144674521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2962601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus;
valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-15 (2013-10-17); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS TILTAS", kodas 140809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2962602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-17); Įstatai (2013-10-17).

- - -

UAB "Okscon", kodas 302672754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 2962603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-17); Akcininkų sąrašas (2013-10-17).

- - -

Antaninos Orudžovos personalinė įmonė, kodas 123860298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 72-15
Pranešimo Nr. 2962604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-24).

- - -

"Eplinija", UAB, kodas 303173359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Zasimausko įmonė, kodas 123566720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 2-3
Pranešimo Nr. 2962606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Svarneta", kodas 302863268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

V. Turpako įmonė "STOGDENGYS", kodas 123593030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 46

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-9
Pranešimo Nr. 2962608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Daugio privati firma, kodas 123593564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 35-68
Pranešimo Nr. 2962609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Langoplasta", kodas 303173455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Ežero g. 33
Pranešimo Nr. 2962610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vandovis", kodas 302877271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo
vadovo paskyrimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-18); Akcininkų sąrašas
(2013-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autocetus", kodas 163745414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2962612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvario amžius", kodas 183224269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 2962613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jojimo centras Žirgas, UAB, kodas 302554364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstelninkų k. 1
Pranešimo Nr. 2962614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18).

- - -

"YURGA", UAB, kodas 300648523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 9A
Pranešimo Nr. 2962615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-10-21).

- - -

UAB "ALGINA", kodas 123114327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2962616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "DUSTUM logistika", kodas 303170085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 2962617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

Trakų r. Aukštadvario vidurinė mokykla, kodas 190658928
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 1
Pranešimo Nr. 2962618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-18); Nuostatai
(2013-10-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 48

- - -

Individuali Marijos Borovik įmonė "NAMVILA", kodas 123559494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28-3
Pranešimo Nr. 2962619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijos Borovik individuali įmonė "NAMVILA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 2962620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KLAIPĖDOS AUKSĖ", kodas 300654070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 21-36
Pranešimo Nr. 2962621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2013-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio
susirinkimo sušaukimo (2013-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos
įregistravimo (2013-10-18).

- - -

98-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135320228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186
Pranešimo Nr. 2962622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis
susirinkimas dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-14).

- - -

D. Gužo firma "TYLA IR SAUGA", kodas 123524422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2962623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 49

- - -

L. Alekseriūno firma "LAUDRIS", kodas 123520897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-13
Pranešimo Nr. 2962624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-03-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-03-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-02-18);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-02-18); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 22 savininkų bendrija, kodas 145513987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 22
Pranešimo Nr. 2962625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-10-22).

- - -

UAB "MARKES", kodas 300093018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2962626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

UAB "LITTRA", kodas 302728929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 2962627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-15 (2013-10-22).

- - -

LEIDYBINĖ UAB "MŪSŲ GAMTA", kodas 120506650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 33B
Pranešimo Nr. 2962628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-10-21); Akcininkų
sąrašas (2013-10-21).

- - -

A. Koroliovo personalinė įmonė "SERVENTA", kodas 123522186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-22
Pranešimo Nr. 2962629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Noviko firma "EKONORMA", kodas 123519966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 19-1
Pranešimo Nr. 2962630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ad limina", kodas 302434475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2962631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-23); Įstatai (2013-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-10-23).

- - -

UAB "Ateities investicijos", kodas 303134598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2962632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23).

- - -

"Eritra", UAB, kodas 303173409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 51

"Denasija", UAB, kodas 303173416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 2962635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-10-21).

- - -

UAB "Milaja", kodas 303157419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2962636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 2962637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-15).

- - -

EBALTO, UAB, kodas 303105881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2962638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

VšĮ "HC URTVIDA", kodas 302859451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 33
Pranešimo Nr. 2962639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-21); Vienintelio dalininko sprendimas (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gisnetas", kodas 167617497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102D
Pranešimo Nr. 2962640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

J. Papsujevo firma, kodas 123559537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2962641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Termokomfortas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-32
Pranešimo Nr. 2962642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vaura", kodas 302091603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k.
Pranešimo Nr. 2962643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas
(2013-10-22).

- - -

Alvydo Čiginsko individuali įmonė, kodas 251377090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pietario g. 25
Pranešimo Nr. 2962644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-22); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 53

UAB "Fortum Švenčionių energija", kodas 178860251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 2962645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-17).

- - -

UAB "Eco wood Painting", kodas 302692319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2962646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2962647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22); Užsienio asmens
pasas (2013-10-22).

- - -

UAB "ONTEKA", kodas 302728085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-10-23).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kalotės aidas", kodas 163739518
Teisinė forma: Gyv. namo statyb. bendrija (bendrija). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2962649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "Bonela", kodas 303173697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fenita", kodas 303156420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21);
Įgaliojimas (2013-10-21).

- - -

UAB "Lantelis", kodas 302295417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 2962652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-21).

- - -

Jadvygos Višnevskos įmonė, kodas 123554757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rytų g. 43
Pranešimo Nr. 2962653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-29).

- - -

UAB "Emilio", kodas 302799673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-1
Pranešimo Nr. 2962654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

MB "Ievos vynas", kodas 142000417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2962655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Špokauskienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo (2013-10-21); Nuostatai (2013-10-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-10-21).

- - -

UAB "Termoranga", kodas 303143921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2962656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Įgaliojimas (2013-10-21); Akcininkų
sąrašas (2013-10-21); Užsienio asmens pasas (2013-10-21); Užsienio asmens pasas (2013-10-21).

- - -

UAB "LB chemijos prekyba", kodas 300596838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2962657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Piko valanda", kodas 151214982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 59
Pranešimo Nr. 2962658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos rajono Jokūbavo sporto klubas "Jokūbavas", kodas 164593468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 2962659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Įstatai (2000-04-18); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2000-04-18).

- - -

UAB "VMS transportas", kodas 300501466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-8
Pranešimo Nr. 2962660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-18).

- - -

ENWIPOWER, UAB, kodas 302711399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A-6
Pranešimo Nr. 2962661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-17).

- - -

V. Makuto individuali įmonė, kodas 123533243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2962662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Grigo studija, kodas 133720597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 8-40
Pranešimo Nr. 2962663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "VIDAURA", kodas 300664292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 74-25
Pranešimo Nr. 2962664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo paskyrimo, akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo paskyrimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Domus completa", kodas 303168159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2962665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 57

- - -

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija, kodas 190250136
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. K. Šešelgio g. 9
Pranešimo Nr. 2962666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-10-21);
Nuostatai (2013-10-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-21).

- - -

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, kodas 190663494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 26
Pranešimo Nr. 2962667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-17); Nuostatai
(2013-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-17); Įsakymas (2013-10-17).

- - -

Vilniaus stačiatikių katedros Dievo Motinos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192066715
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 14
Pranešimo Nr. 2962668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2013-10-17); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą
(2013-10-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-27); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių
duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-05-27).

- - -

MB "Pamaiva", kodas 303107583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2962669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2013-10-24); Įgaliojimas (2013-10-24);
Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 184211367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 29-30
Pranešimo Nr. 2962670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir valdybos išregistravimo
(2013-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-10-23); Įstatai (2013-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILDA", kodas 121724367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204A
Pranešimo Nr. 2962671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Senvista", kodas 302900827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 90
Pranešimo Nr. 2962672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-24); Įgaliojimas (2013-10-24).

- - -

M. Žiupsnio įmonė, kodas 123564527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 88-7
Pranešimo Nr. 2962673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. K. Niauros individuali įmonė, kodas 123570619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-64
Pranešimo Nr. 2962674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Norkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 123594470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 15-182
Pranešimo Nr. 2962675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 59

BALTESIS, UAB, kodas 303034669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2962676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Kredito unija "Savas rūpestis", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 2962677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto nario išrinkimo (2013-10-02).

- - -

IĮ "MONTELA", kodas 302531967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 8A
Pranešimo Nr. 2962678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-15
(2013-10-16).

- - -

UAB LEDRANGA, kodas 302912893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2962679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "Active tourism", kodas 302777748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 96
Pranešimo Nr. 2962680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22).

- - -

Kretingos rajono šachmatų - šaškių sporto klubas, kodas 164595519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2962681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2004-05-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2004-05-03); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2000-05-15); Įstatai
(2000-05-15).

- - -

MB "Remgeta", kodas 303139684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2962682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMPEKSODA", kodas 125957244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 8
Pranešimo Nr. 2962683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-22);
Įstatai (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-22).

- - -

Lapinsko įmonė "ANTARKTIS", kodas 123556950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-66
Pranešimo Nr. 2962684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Media", kodas 302386258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 2962685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir
akcininko duomenų bei buveinės adreso įregistravimo (2013-10-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-16); Akcininkų sąrašas
(2013-10-16).

- - -

UAB "Evirmedas", kodas 302607094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Karklėnų mstl. Pušyno g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2962686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-55
Pranešimo Nr. 2962687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

UAB "Artelita", kodas 303164278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 2962688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-16); Akcininkų sąrašas
(2013-10-16).

- - -

IĮ Business Advisors, kodas 302726248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-31
Pranešimo Nr. 2962689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-23).

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 2962690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21); Užsienio asmens pasas (2013-10-21).

- - -

UAB "AM Garden", kodas 302906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-103
Pranešimo Nr. 2962691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-17).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Gargždų viltis", kodas 163706030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 2962692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
revizijos komisijos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2004-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2004-12-28); Įstatai (2004-12-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininkės paskyrimo (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-11-24); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Protokolo
išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2962693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-21).

- - -

T. Zubkonienės skalbykla, kodas 123528449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 182-15
Pranešimo Nr. 2962694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2962695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Verslo sprendimų ir paslaugų grupė", kodas 303170854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 63

- - -

UAB "FEKTRA", kodas 125482153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 50B
Pranešimo Nr. 2962697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "RT Investment", kodas 303059170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2962698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24).

- - -

UAB "Aukštaitijos sparnas", kodas 142041232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2962699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "GDL plius", kodas 302556479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 2962700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-19).

- - -

IĮ "Šypsnys", kodas 300094401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2962701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 64

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2962702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "Arte di Eventi", kodas 300693689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 510
Pranešimo Nr. 2962703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

UAB "TRANSPORTINA", kodas 145765956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 2962704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-22); Teismo nutartis / Dėl 2013-09-11 Šiaulių
apygardos teismo nutarties panaikinimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Ekspus", kodas 303170466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 2962705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Keltransport", kodas 303094189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-22
Pranešimo Nr. 2962706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 65

- - -

UAB "Solorta", kodas 303130354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21);
Užsienio asmens pasas (2013-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Buvardija", kodas 301498820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 12-401
Pranešimo Nr. 2962708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIR", kodas 120141835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 2962709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-08-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2005-08-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-14); Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "TAKSIKA", kodas 145658833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2962710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2013-10-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo
2013-01-26 (2013-10-22).

- - -

Kretingos bronchų astmos ligonių klubas, kodas 164308225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 34
Pranešimo Nr. 2962711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-07-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Prašymas dėl duomenų apie valdymo organus įregistravimo
(2004-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir tarybos išrinkimo (2004-06-25);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Renaldo Beniušio IĮ, kodas 300012938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Ąžuolų g. 11
Pranešimo Nr. 2962712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Daivos Grotuzienės IĮ "RAIDUVA", kodas 300017376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 15
Pranešimo Nr. 2962713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prokūra (2004-12-09).

- - -

V. Ivaškos personalinė įmonė "VIMERA", kodas 123515754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284-29
Pranešimo Nr. 2962714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

R. Žickytės architektūros dirbtuvė, kodas 123900134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 20-14
Pranešimo Nr. 2962715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-12).

- - -

MB "Švaros sprendimai Jums", kodas 303173380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-38
Pranešimo Nr. 2962716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 67

- - -

Gelenos Linauskienės personalinė įmonė, kodas 123563610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 26-8
Pranešimo Nr. 2962717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Linauskienės personalinė įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dainiaus Janulionio personalinė įmonė, kodas 123566688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-22
Pranešimo Nr. 2962718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Žemuva", kodas 302877339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo
vadovo paskyrimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-18); Akcininkų sąrašas
(2013-10-18).

- - -

Igor Bulbenko individuali įmonė, kodas 123594285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 3-15
Pranešimo Nr. 2962720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Garažų statybos bendrija Nr. 55, kodas 302318264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 34
Pranešimo Nr. 2962721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2013-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 68

UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2962722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-10-21).

- - -

UAB "IG PROJEKTAI", kodas 301635895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-46
Pranešimo Nr. 2962723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ERP PRO", kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2962724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

Irenos Jasiulionienės individuali įmonė, kodas 157628036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 2962725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAS grupė", kodas 120150275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-30
Pranešimo Nr. 2962727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

UAB "Partneriai", kodas 303168006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2962728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "ABRIJA", kodas 301651547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-54
Pranešimo Nr. 2962729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-10-18).

- - -

Irmos Chatilos individuali įmonė, kodas 157938540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2962730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Textilis", kodas 300034920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 2962731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. PAULIUS & ASSOCIATES", kodas 110185819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 2962732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo įregistravimo
(2013-10-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2013-10-21); Įgaliojimas (2013-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALCO BALTIC", kodas 123920927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2962733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-24).

- - -

UAB "SPV-13", kodas 303123705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2962734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-24); Įgaliojimas (2013-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapineda GV", kodas 126002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 2962735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

UAB "Baltų sauga", kodas 303152023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROJA", kodas 223501620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2962737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Markevičiaus personalinė įmonė, kodas 123554223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 71

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-27
Pranešimo Nr. 2962738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-05-06); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-27).

- - -

Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija, kodas 124211124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 2962739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS TELEFONINIŲ PSICHOLOGINĖS PAGALBOS
TARNYBŲ ASOCIACIJA); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unė", kodas 159568278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 13
Pranešimo Nr. 2962740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-10-19 (2013-10-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EQUANT LIETUVA", kodas 111762273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 2962741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-10-20); Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

S. Ščitovo individuali įmonė, kodas 123531388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 196-135
Pranešimo Nr. 2962742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Energotechnologijos", kodas 303118398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-55
Pranešimo Nr. 2962743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

Jūratės Čiukšienės individuali įmonė, kodas 173735062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Algirdo g. 8-5
Pranešimo Nr. 2962744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-21).

- - -

Egidijaus Aleksos įmonė, kodas 174407385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 2962745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-10-24).

- - -

Vaidoto Dilio individuali įmonė "GENCIJONAS", kodas 123521846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 37-37
Pranešimo Nr. 2962746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Vilniaus A. Goštauto gatvės daugiabučio namo Nr. 5 savininkų bendrija, kodas 302302032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-34B
Pranešimo Nr. 2962747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 123520025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 10-2
Pranešimo Nr. 2962748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 73

UAB "Ferrocarril", kodas 303073832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2962749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-23).

- - -

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2962750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-10-23); Atskyrimo sąlygos (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvitra", kodas 179869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Draudenių g. 8
Pranešimo Nr. 2962751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

Mazūrų medžiotojų būrelis, kodas 303049728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 21-54
Pranešimo Nr. 2962752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Medžiotojų būrelis "Gražutis"); veiklos tikslų; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-10-23); Įstatai
(2013-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl būrelio pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-23).

- - -

UAB "Pirodeta", kodas 302876212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-18);
Akcininkų sąrašas (2013-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 74

- - -

UAB "Solerenta", kodas 302866086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-18); Akcininkų
sąrašas (2013-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvydas ir Ko", kodas 152128447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birštono g. 12-1
Pranešimo Nr. 2962755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-22).

- - -

UAB "Patikima ir kokybiška apskaita", kodas 302651190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 2962756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo ir vienintelio akcininko
pasikeitimo įregistravimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "Vandenva", kodas 302877225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

Savivaldybės įmonė "Varpo" knygynas, kodas 169862634
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 2962758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2013-10-24).

- - -

UAB "Tuxy", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-109
Pranešimo Nr. 2962759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-23).

- - -

UAB "Lankstema", kodas 303173601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-29
Pranešimo Nr. 2962760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orelsa", kodas 303173640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2962761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA", kodas 120145666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upytės g. 11
Pranešimo Nr. 2962762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

UAB "Dormena", kodas 303173576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2962763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 76

- - -

Dainiaus Kartano įmonė, kodas 123558620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-11
Pranešimo Nr. 2962764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRILITA", kodas 142031658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 2962765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta iki bylos išnagrinėjimo uždrausti UAB "Lagrilita" ir jos akcininkams atlikti
veiksmus, susijusius su 2013-09-18 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo dėl įstatinio kapitalo padidinimo
įgyvendinimu (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorenitas", kodas 180889356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 2962766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-24).

- - -

UAB "Irina ir Ko", kodas 303159270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2962767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-23); Įstatai (2013-10-23).

- - -

UAB "Viking Malt", kodas 110776996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2962768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-10-24); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimų (2013-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 77

(2013-09-12); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2013-09-12); Užsienio asmens pasas
(2013-09-12).

- - -

E. Širono įmonė "VINKLA", kodas 123553993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 20-3
Pranešimo Nr. 2962769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vaido Vilimo individuali įmonė, kodas 157691481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kemsių k.
Pranešimo Nr. 2962770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

JSC MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2962771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2013-10-23);
Įgaliojimas (2013-10-23).

- - -

UAB "Transitus optimus", kodas 303170391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 69-1
Pranešimo Nr. 2962772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-22); Akcininkų sąrašas
(2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2962773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2013-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 78

UAB "Daitecha", kodas 303170377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2962774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Berintus", kodas 303144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2962775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23); Akcininkų
sąrašas (2013-10-23); Užsienio asmens pasas (2013-10-23).

- - -

UAB "Lotelita", kodas 126298569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2962776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2962777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Nendrė vėjyje", kodas 147897084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 2962778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2003-11-26 verstis
mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2013-10-20 (2013-10-23).

- - -

P. Moščinsko personalinė įmonė, kodas 123527685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-298 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2962779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Lumpicko įmonė, kodas 123525143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 5-20
Pranešimo Nr. 2962780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


